
Andrea T. (aaka) ID 110372 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 11:12

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Dobrý den,

 pečlivě rozvažte zda máte o danou věc skutečně vážný zájem.
 Uvědomte si že kupujete použité - nošené oblečení , pokud není uvedeno jinak.
 "Snažím se Vás seznámit s danou věcí už v popisu,ať víte co kupujete "
 Vždy je možné se před koupí ještě informovat a domluvit ( vyfotím-přemněřím atd. ).

 Výherci se ozvu nejpozději do 48 hod. k upřesnění dalších věcí ........
 Po připsání peněz - na účet či složenkou,čekám 7 pracovních dnů.
 Je možné se také domluvit,na počkání s pladbou - další aukce atd.......

 Balíčeky odesílám,většinou 1 za týden (ve čtvrtek )a hned vás informuji- abyste jej čekala.Prosím o info že balíček v pohodě
došel.Pokaď se balíček vrátí z důvodu- (oznámen a nevyzvednut) ,pštovné si platíte znova Vy.
 Šťastnou volbu přeje Andrea.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

